Tractatus octauus

in sanctificatione nominis sui. formalem in aduentu regni sui. virtualē in adimpletionē bñ placiti sui. Deinde puentū cuiuslibet rei necessarie corpori vel anie. in pane quotidiano et supsubstātiālē. Deniq̄ remotois spēdīti sit illud culpa. Dīmitte nobis debita nostra. sit illud pugna. et nō nos inducas ī temptationē. sit illud pena et miseria. sed libera nos a malo. ¶ Beat⁹ cui tu beata fide dederis (que p dilectionē operat) credere in deum cum ceteris fm diuinitatem et humanitatēz articulis. ¶ Beatus insup magnificās et magnificus si astantibus angelis tuis in illuminatiōe vultus sui. si pulsantibns. si vocātibus nos. magnificabit aia mea dñm. exultabit sp̄s noster in deo salutari suo. Si respicier dñs humilitatē ancille sue/ anime nostrae. Si beatificabit apud omnes generatiōes beator̄ in celis/ sacrificās ī nobis non men sanctū suū. et hoc quo adimpletionē p̄ceptorum et osculū pedum fm animalē obedientiū statut. Si p̄terea soluerit angelus tu⁹ bonus colligationes infirmitatū nostrarum. Si nos eduxerit a tenebris tot fantasmatū et custodiarū. Si portam ferream aperuerit. vt nos in primis canētes suscipiat angelus magni consilij christus ad osculū manus. p gratiarū actiones. quia timentib⁹ misericordiā. quia humilibus exaltationē. quia esurientibus implezionē honoroz/benigne largitus est. superbis disp̄sis/potentiib⁹ depositis/diuitiib⁹ inanitis. et hoc quo ad rationalē statut. Si postremo deserit ip̄e magni consilij angelus/ liberos in lege pfecte libertatis sub actione vel impulsu sui sp̄s/ tāq̄ in statu pfectionis et filialis adoptionis et in osculo oris. Nam qui sp̄s dei agunt/ hi filii sunt dei. hi subleuatis oculis post p̄templationē et mentis excessum/nihil vidēt nisi solū iesum. solaz salutem. solam misericordie recordationē. Sicut locutus ē ad p̄es nostros Abraā. qui diē eius vidit et gauisus ē. Et semen eius in secula. Tunc fiet in qualibet tali/ quē ita dignatus fueris angelorum dñia. Clue deo purus velut hic et nūc moriturus. immo vo iā mortuus roti mūdo. viuens soli soliloquii meum et angelorū dño deo salutari suo. ¶ Complacitū tibi sit o beata beatorum. o domina angelorū. qz ita soli loquii meum conformiter agito ad canticū tuum. cōformiter ad aliud dragma meū. de pulsibus et officijs beator̄ angelor̄. contra depositoriū potentū tot violentos. tot frau-

dulentos. tot malignātes impulsus. Lōfor miter rursus ad liberationē Petri. Insuper ad septemplicē industriam que versat In re cordatione dei. In recognitōe status p̄p̄i. In debellatōne aduersarij. In implezionē diuini p̄cepti. Dehinc in meditatiōe. in speculatiōne. in contemplatione aut beatifica visio ne. ¶ Hibil itaq̄ dulcis. nihil suam⁹ q̄ con sonetibi dicere vel vivere. euīus sp̄s super mel dulc̄. que suauissima facta es ī delicijs. que mater es pulcre dilectionis. timor. agnētionis et sancte spei. Quāta sentētia (sapiētia summa seminarum) lacet hic in paucis verbis. Sunt ista eternē sapientie vbera. cui tu vni genito a patre eternaliter et a te temporaliter p̄būisti vbera tua. Sunt nihilominus ista create sapientie verba p̄p̄ie angelorū. q̄ ab initio creati sunt in sapiētia dei. quo adimagine quo ad similitudinē fiunt ipsi origi niter inspirata. Om̄ia siquidē in sapientia se cit. sed et refecit in sapientia. que p̄mitas incarnata. postmodū (vt ita diceris) voluit im panari/ quia panis vite fieri. ¶ Hō estiam o anima mea. qd excusationis inuenias. Si querit a te flente. vbi est deus? Respic in sacramentū altaris. dicta fiducia. Iste ē deus mens. iste frater. iste dilectus ex dilectio. Et ipse ē amicus mens/filie hierusalem. Iste cui astant angelor̄ chorū. Iste qui facit angelos suos sp̄s. Iste qui misit angelū suū. Petro. et eripuit eū de omni expectatione ples. iudeor̄. ¶ Uellem et tecogitare Petre. quo nomine vocabaf angelus tuis ille bonus qui astitit et resulſū in habitaculo carceris. Da veniā si curiosus interrogō q̄ Habe mus nomē illius qui Thobyā duxit et reduxit. qz Raphael medicina dei fm nomē et of ficiū ei⁹. Nēpe liberavit ipm a deuoratiōe p̄scis. cui⁹ mors multis v̄sib⁹ v̄lis fuit. Junxit Sare zingio. demone fui. ato viroū se p̄tē necatore. Reddidit patri seniori v̄sib⁹ lumenis. s̄l et sp̄m ḡtulit p̄phetā. i. q̄ om̄ia p̄le na sunt mysterijs. ¶ Habem⁹ nomē p̄ncipis synagoge et nūc ecclie Michalez. q̄ vt de⁹ p̄ filiū pp̄li sui stat. q̄ p̄mit⁹ ī celo fecit ruināz diaboli magnā et angelor̄ ei⁹. Qui mulieres illā signū magnū ī celo/ amictam sole/ et luna sub pedib⁹ ei⁹. et ī capite ei⁹ corona stellarū xii. prorit a draconē septē capitū. liberavit filiū quē pepit et collocavit ī throno dei. dedit mulieri alas sicut aquile ut volaret. non absorpta ea ab aq̄s draconis. s; vt ī solitudine nū triref. Hō p̄sequimur p̄ singula. ¶ Habem⁹